re primū q̄ sius ventriculi in unijacenerium q̄ ab lo alu corque.
 Plautū appuls calidi et sici n̄ q̄ si ad lim a deant ē q̄ si ca
 et sica. Et facta unijacere ad sition.

Quis. Fames ē de lo et faga q̄ n̄ ē appu
 cicio. Appu h̄re am̄ p̄ ueris et fuga q̄ si fames sibi h̄re
 ane q̄ si. Appu ē in corde q̄ si fames ē in corde aut appu
 ore in corde n̄ lo uentriculo. F̄ famem facta ē in corde ob
 ue in uentriculo. Arist. Appu ē in nobis p̄ ueris n̄ v̄ fames
 q̄ h̄re n̄ ē appu. F̄ n̄ ods appu ē in nobis p̄ ueris q̄ si et ods
 dolores. Obra arboris n̄ h̄re famem q̄ fames regit suū q̄
 lai in arborib̄ nisi monph̄e.

Quis. Deficit appu frigida et humida et
 superis viticis facta q̄ si in uentriculo et os faga et fau
 cibus et arotio potu n̄ regit autem ut via q̄ ad potum inserui
 unt erunt frigida et uerum. Et suffic q̄ si erunt humida. Et q̄ q̄ se
 q̄ si ad q̄ calidior et magis sicut. Et on̄ sicut n̄ respirati
 in aliq̄ recentibus rariq̄ ē h̄re pulmones q̄ grandes ut ali
 quis uolunt q̄ h̄re sumit aere et figurunt.

Collig. cum famem et sicut mata con dicit
 in sensate seu dolores facta v̄ ind̄ appu ubi et p̄ ueris orat ex
 cali sensate q̄ appu resident ind̄ appu et sensate in uentri
 lo sicut alii dicit in p̄ ueris. Norm v̄ l̄ p̄ ueris n̄ nutre
 nigi it̄ sit sit potu et cibis. Conduat in potu nutre l̄ q̄ defit
 alim^{rum} q̄ q̄ si uis appu. Et q̄ iurp̄ ad p̄ ueris sicut ad copun
 di car n̄ v̄ ueris. Et q̄ alit ubi ueris quicunq̄ appu
 et facta separet. Et q̄ ueris sicut membra et calidum
 nativum.

Cap. X^{uon} 6.

De Alimento, et Nutritio.

Prima q̄ q̄ si dicit ē ueris alim^{rum} ante q̄ de cogit. Et h̄re ē
 sim

primi dicitur primi sicut. Sicut in natura affectu quod aliter non potest reverti
 illa in se convertitur et sibi quiescere. Dicitur quod nihil potest agere
 in sibi sicut. Et videtur aliter veniam foris et sustinere ve-
 nens ut Mediceus est quod dicitur loca et complexionum illa
 hic nascuntur illic sicut ut malus Persius. Dicitur quod conser-
 vando est advena nisi ut multum est sicut combat.

2^o. Quod dicitur quod est aliter? et negat
 Item sumatur in sua natura. et sic si sumatur non purum sed
 ut continetur in mixtis. Quod dicitur in suo naturali non potest reddere
 ad ipsum complexionem si ut quod est in mixtis. ut in herbis. Et ita
 quod aliter de non aliter anetibus quod videtur solis elementis aliter repug-
 nat sicut. negat in talia sola terra, negat Camalione solo
 abro, negat hinc solo odore, ut de giganteus narrat Plinius, nisi
 de mixta talia.

3^o. Quod dicitur quod humores sunt aliter et Item
 et sicut sanguinem et per se alimentum. reliqui vero humores non
 sed sicut mixta sunt sanguine. Item non hinc in terra quod nu-
 trum sanguinem et sicut in dantes, nervi humores glutinoso
 ventrius sicut sanguine quod a iecore et vena. ignis au-
 tem hepatis assimilatur sanguini. carbonum quod sicut flumina
 li, sicut aliter non sicut sicut solis pedibus humores nutant et
 sanguine in se ipsos convertit, sicut humores convertit in varias
 sicut sicut.

4^o. Quod dicitur quod sit de vivens nutriti? et sicut
 De quod vita consistit in circa complexionem calidam et humorem qui tempera-
 menta genero ad vivendum dicitur. et ad vivendum dicitur dem-
 na, nutriti est vivens nutriti. 5^o. Quod dicitur quod nutriti quando
 vivere? et sicut quod sicut in terra vivens copioso dicitur, et nutriti
 est copioso nutriti. Aliter vero quod nutriti tempus vivere sine
 autem in terra, ut sicut sicut advena humores in terra quod sicut
 vitas caloris dicitur dicitur. Quod vero nutriti, ideo a dicitur nutriti
 nutriti nutriti quod nutriti quod nutriti, et nutriti nutriti.

Caput

Cap. X^{um}

Inis consuetudine alimentum, et conversae
in subam alite

Quia aliter sua natura, ita negotiorum et aliter alimentum. Commune
cum dentibus cibum in venterium deiecit ingrediens nam ne
ut incidat in aetheriam vasalem, et respirandi viam in-
stetur. Venterius constat suba gelam, nervosa, et fibris in-
textis, ut fauces dilatari, et sibi partem sibi indigiam. Vbi si
magna est cibi copia dilatata, si parva comprimitur.

Ex colibus facultatibus in venterio in cum
sive in alimentum deo venterio mediantes calore, rari in genitum
reuris hinc diaphragmaticis, et cordis quod membra cori se
na, neq. ita fit sed deo venterio cibum ex quo grati magis in
in venterio venterio (mensuras dicunt) quod venterio a subam
chili partem suavitatis transmittunt quod reuris in quo fit deo venterio
et humores grati nimium flababilis fit et per chili magis aera
quod ad alendum aliter servit, infel. spongi, acerbis sive maledictis
inter se per magistrum, pectus et magis humida. Sanguis et puri
et subam mai. Sed deo venterio fit et sanguine demeris, et puritate
magna quodam venterio carodica exceptis in oia membra disperdit.

Si quis et alimentum per venterio conversae in
subam alite, et vii quod aliter alim. Sed et conveterio omni aliq. per venterio
as venterio in experimenta. Sed et deo venterio maia nati, et venterio
ut per. Consi quod venterio nudi venterio sit venterio alore, et aliter quod
potens ad operandam mem. alim. ut respicit per venterio
eis quod venterio in quo est aia fuit in venterio venterio sive venterio
maia venterio fuit venterio venterio ita adventia, quod succedat deo venterio.